
ANEXO I 

Critério Provimento – Geral 

INSCRIÇÃO NOME TIPO INSCRIÇÃO 

993000050 Luiza Christina Mendo Schulz PROVIMENTO 

993000057 Daniel Benin De Moraes PROVIMENTO 

993000104 André Queiroz Lacerda E Silva PROVIMENTO 

993000118 Marcos Alexandre Santos PROVIMENTO 

993000133 André Luis Scalla De Souza PROVIMENTO 

993000151 Danilo Miranda Chaves PROVIMENTO 

993000175 Águida Caroline Martins Silva PROVIMENTO 

993000177 Gustavo José Werneck PROVIMENTO 

993000179 Frank Willy Rondina PROVIMENTO 

993000324 Matheus Gomes De Melo PROVIMENTO 

993000366 Joao Paulo Coimbra Neto PROVIMENTO 

993000405 Artur Silva De Aguiar PROVIMENTO 

993000410 Hugo Silva De Aguiar PROVIMENTO 

993000453 Lucas Matheus Molina PROVIMENTO 

993000475 Gustavo Nobre De Aguiar PROVIMENTO 

993000476 Rodrigo Grigolin PROVIMENTO 

993000515 Bruno Soares Daniel PROVIMENTO 

993000556 Gabriela Almeida Marcon Nora PROVIMENTO 

993000623 Luís Marcelo Theodoro De Lima Junior PROVIMENTO 

993000624 Aryala Stefani Wommer PROVIMENTO 

993000652 Marcela Squizatto Alano PROVIMENTO 

993000679 Pedro Augusto De Souza Brambilla PROVIMENTO 

993000686 Emanoella Macias Castro PROVIMENTO 

993000712 Rhana De Almeida Born PROVIMENTO 

993000755 Lilton Marcari PROVIMENTO 

993000870 Raissa Peixoto Fleming PROVIMENTO 

993000889 Rodrigo Paulucci Santos PROVIMENTO 

993001140 Amanda Maria Oliveira Resende PROVIMENTO 

993001142 Bruno Ribeiro Guedes PROVIMENTO 

993001179 Daniel Douglas Seabra Leite PROVIMENTO 

993001220 Juliana Friedrich Faraj Romagna Grasso PROVIMENTO 

993001260 Márcia Loredana Perdiz Reis PROVIMENTO 

993001305 Fábio Bueno Filho PROVIMENTO 

993001307 Gabriele Angelucci Carvalho PROVIMENTO 

993001338 Uender Oliveira Martins PROVIMENTO 

993001370 Luciano José Machado Do Amorim PROVIMENTO 

993001385 Gabriel Loureiro Da Rocha PROVIMENTO 

993001390 Katyane Cervi PROVIMENTO 

993001396 Tamiris Nunes Dualibi PROVIMENTO 



993001469 Sara Morais De Oliveira PROVIMENTO 

993001506 Edilia Gama Pimentel PROVIMENTO 

993001533 Gilmar Da Silva Francelino PROVIMENTO 

993001543 João Paulo Martins Magalhães PROVIMENTO 

993001558 Aline Vieira Pipino De Freitas PROVIMENTO 

993001616 Lenise Friedrich Faraj PROVIMENTO 

993001626 Michelle Castro Fortes PROVIMENTO 

993001675 Luisa Helena Iung De Lima Bonatto PROVIMENTO 

993001677 Enliu Rodrigues Taveira PROVIMENTO 

993001696 Helber Crepaldi Reis PROVIMENTO 

993001702 Emanuella Bronzim Amaducci PROVIMENTO 

993001721 Marcus Resende Neves Guimarães PROVIMENTO 

993001723 Mirelly Fialho Silva PROVIMENTO 

993001732 Cássia Sabrine Rasche Carneiro PROVIMENTO 

993001742 Miriam De Carli Souza PROVIMENTO 

993001750 Marcio Flavio Mafra Leal PROVIMENTO 

993001757 Carolina Parducci Brandão PROVIMENTO 

993001785 Oscar Giorgi Ribeiro Batista PROVIMENTO 

993001789 Camila Koehler PROVIMENTO 

993001867 Naymi Salles Fernandes Silva Torres PROVIMENTO 

993001932 Mariani Rodrigues De Souza PROVIMENTO 

993001951 Ana Carolina Degani De Oliveira PROVIMENTO 

993002036 Gabriella Schmitz Kremer PROVIMENTO 

993002049 Rafael Michereff PROVIMENTO 

993002070 Geovanny Matsumoto De Almeida Santos PROVIMENTO 

993002083 Lucas Shigueru Fujiike PROVIMENTO 

993002110 Isabela Tavares Schnaider PROVIMENTO 

993002193 Lucas Geraseev Pinheiro Machado PROVIMENTO 

993002202 Luciane Frizon Merlin PROVIMENTO 

993002216 Beatriz Luiza Goedert De Campos PROVIMENTO 

993002217 Mathias Foletto Silva PROVIMENTO 

993002230 Fabio Seabra De Oliveira PROVIMENTO 

993002265 Mauro Kratz Fonseca PROVIMENTO 

993002277 Soraya Pina Bastos PROVIMENTO 

993002327 Sands Loures Oliveira Carvalho PROVIMENTO 

993002394 Valmir Zaias Cosechen PROVIMENTO 

993002472 Laura Regina Echeverria Da Silva PROVIMENTO 

993002584 Sandra Maria Barcelos PROVIMENTO 

993002598 Ericson Jarae Klik Bisiewicz PROVIMENTO 

993002650 Demis Guedes Soares PROVIMENTO 

993002685 Leonardo Peretti Giongo PROVIMENTO 

993002727 Paulo Fernandes Veri Marques PROVIMENTO 

993002851 Thomás De Toledo Cabral PROVIMENTO 



993002894 Lucas Garcia De Souza PROVIMENTO 

993003072 Danielle Bortoloto Da Silva PROVIMENTO 

993003097 André Rodrigo Gimenez Cabrera PROVIMENTO 

993003112 Guilherme Delfino Gueiral PROVIMENTO 

993003143 Murilo Leone Casadei PROVIMENTO 

993003169 Rafael José De Moraes PROVIMENTO 

993003179 Marcelo Santos Rosa PROVIMENTO 

993003268 Maísa Del Valle Da Silva PROVIMENTO 

993003286 Bruno Marliere Colombo PROVIMENTO 

993003288 Hugo Oliveira Veloso PROVIMENTO 

993003364 Victor Hugo Queiroz E Silva PROVIMENTO 

993003423 Renato Sidney Delavia PROVIMENTO 

993003519 Maycon Douglas Faé Dos Santos PROVIMENTO 

993003554 Clovis Barros Botelho Neto PROVIMENTO 

993003558 Juliana Pecchio Do Prado Simões PROVIMENTO 

993003690 Nayara Candotti Santana PROVIMENTO 

993003736 Wilians Cezar Rodrigues PROVIMENTO 

993003773 Cristiano Feitosa Mendes PROVIMENTO 

993003885 Thais Vanessa Fonseca Zanetti Yamato PROVIMENTO 

993003886 Jessica Menin Florentino PROVIMENTO 

993003933 Andre Leonardo De Almeida PROVIMENTO 

993004053 Humberto Luiz Falcão Coelho Júnior PROVIMENTO 

993004153 Marcos Paulo de Alvarenga Pinto PROVIMENTO 

993004177 Luiza Dias Seghese PROVIMENTO 

993004262 Aleson Menon PROVIMENTO 

993004291 Christiana Bastos Rangel De Araujo PROVIMENTO 

993004309 Guilherme Duarte Costa PROVIMENTO 

993004385 Vinicius Rodrigues Passos Paulino PROVIMENTO 

993004432 Mateus Pedro Oliveira Martins Rocha PROVIMENTO 

993004591 Paola Bortoluz Signor PROVIMENTO 

993004775 Priscila Krahl PROVIMENTO 

993004847 Tainá Ferreira Valadares PROVIMENTO 

993004860 Gabriel Meira Nobrega De Lima PROVIMENTO 

993004873 Jonas Matias Fagundes PROVIMENTO 

993005084 Victor Felipe Fernandes De Lucena PROVIMENTO 

993005086 Lucelia Pitombeira Barreto PROVIMENTO 

993005333 Leandro Fonseca De Oliveira PROVIMENTO 

993005376 Tays Cristine De Oliveira PROVIMENTO 

993005445 Jofre Armando Antunes Neto PROVIMENTO 

993005451 Camila Candido Emerim PROVIMENTO 

993005469 Marília De Abreu Oliveira PROVIMENTO 

993005572 Daniel Ramella Munhoz PROVIMENTO 

993005640 Camila Abreu Biava PROVIMENTO 



993005674 Stela Stafin PROVIMENTO 

993005687 Fábia Sousa Presser PROVIMENTO 

993005757 Isadora Moraes Diniz PROVIMENTO 

993005760 Luís Guilherme Pimentel E Pereira PROVIMENTO 

993005768 Sarah Antunes Dorcino PROVIMENTO 

993006019 Cláudia Maria Resende Neves Guimarães PROVIMENTO 

993006310 Mariana Souza Magalhaes PROVIMENTO 

993006321 Filipe Ravel Tarnowski Dos Santos PROVIMENTO 

993006337 Leila Rafaela Aparecida De Souza PROVIMENTO 

993006372 Guilherme Sales Bernardinelli PROVIMENTO 

993006380 Laura Gomes De Aquino PROVIMENTO 

993006475 Sandra Mara Moreira PROVIMENTO 

993000078 Diogo Ricardo Goes Oliveira PROVIMENTO 

993000085 Eduardo Pompermaier Silveira PROVIMENTO 

993000090 Guilherme Vieira Gomes Neto PROVIMENTO 

993000120 Rubens Raphael Tranin De Pauli PROVIMENTO 

993000129 Josiana Pereira Laudares PROVIMENTO 

993000319 Renan Ribeiro Vieira PROVIMENTO 

993000429 Artur Cesar De Souza PROVIMENTO 

993000917 Dimitri Fernandes PROVIMENTO 

993001038 Antonieta Caetano Gonçalves PROVIMENTO 

993001168 Leonardo Florencio Pereira PROVIMENTO 

993001249 Max Iwamura Rheinheimer PROVIMENTO 

993001269 Marcos Vinícius Canhedo Parra PROVIMENTO 

993001287 Eduardo Pimentel Pereira PROVIMENTO 

993001297 João Carneiro Duarte Neto PROVIMENTO 

993001362 Alinne Cardoso Da Silva PROVIMENTO 

993001424 Lucas Edivandro Agostini PROVIMENTO 

993001554 Renata Garcia Ceolin PROVIMENTO 

993001650 Amanda Abigail Vieira Lima PROVIMENTO 

993001755 Ericka Marques Lott PROVIMENTO 

993001760 Rodrigo Ichikawa Claro Silva PROVIMENTO 

993001853 Yan Ranzi Biazussi PROVIMENTO 

993002012 Marcos Vinicius Pacheco Aguiar PROVIMENTO 

993002018 Cleony De Fátima Almeida De Oliveira Azevedo PROVIMENTO 

993002037 Eduardo Rabelo Halfeld Mendonça PROVIMENTO 

993002153 Jales Alves Barreto Junior PROVIMENTO 

993002387 Renato Oliveira Marsol PROVIMENTO 

993002451 Carlos Jose Gavira PROVIMENTO 

993002458 Bruno Magno Rodrigues PROVIMENTO 

993002487 Manoel Galvão De Melo PROVIMENTO 

993002506 Edenilton Camargos Sampaio PROVIMENTO 

993002827 Victor Volpe Albertin Fogolin PROVIMENTO 



993002857 Tatiane Karlec PROVIMENTO 

993002967 Marco Antonio Oliveira Da Cruz PROVIMENTO 

993003033 Gabriel Machado Nidejelski PROVIMENTO 

993003264 Frediano Benvindo De Sousa PROVIMENTO 

993003313 Bruce Lee Simões Pimentel PROVIMENTO 

993003332 Rafael Pitton PROVIMENTO 

993003394 Leonardo Costa De Lacerda Azevedo PROVIMENTO 

993003685 Gil Messias Fleming PROVIMENTO 

993003691 Albert Silva Rodrigues PROVIMENTO 

993003896 Renato Fernandes Simei De Castro Fassa PROVIMENTO 

993004064 Josmar Luiz Silveira Longo PROVIMENTO 

993004075 Welington Batista Lourenço PROVIMENTO 

993004113 Lucas Medeiros Gomes PROVIMENTO 

993004115 Pricila Gregolin Gugik PROVIMENTO 

993004206 Julio Cesar Fernandes Moura PROVIMENTO 

993004212 Jose Medina Brandao Neto PROVIMENTO 

993004406 Daniel Henrique Ferreira Tolentino PROVIMENTO 

993004489 Lorena Carla Santos Vasconcelos Sotto Mayor PROVIMENTO 

993004645 Douglas Nunes Vasconcelos PROVIMENTO 

993004646 Thiago Assadi Todo PROVIMENTO 

993005059 Hiosef Kenedy Santos Storari PROVIMENTO 

993005069 Johannes Miranda Meira PROVIMENTO 

993005138 Marcos Nassar PROVIMENTO 

993005518 Marcos Alexandre Barros Guia PROVIMENTO 

993005766 Rafael De Araújo Domingues PROVIMENTO 

993005791 Joao Paulo Vasconcelos De Moraes PROVIMENTO 

993005884 Matheus Gabriel Costa PROVIMENTO 

993005979 Jessica Alflen PROVIMENTO 

993006045 Luiza Oliveira Guedes PROVIMENTO 

993006163 Felippe Rafael Dayrell Ladeira PROVIMENTO 

993006407 Rozineide Meireles De Luna PROVIMENTO 

 

 

ANEXO II 

Critério Provimento – PCD 

INSCRIÇÃO NOME TIPO INSCRIÇÃO 

993000675 Tiago Bruno Bruch PROVIMENTO 

993003241 Mariele Michalowski Cosechen Canestraro PROVIMENTO 

993006366 Pamela Giuliana Prado De Barros PROVIMENTO 

 

 



ANEXO III 

Critério Remoção – Geral 

INSCRIÇÃO NOME TIPO INSCRIÇÃO 

993000098 Guilherme Vieira Gomes Neto REMOÇÃO 

993000132 Ana Myrthes Estevam Da Silveira REMOÇÃO 

993000181 Frank Willy Rondina REMOÇÃO 

993000196 Sergio Julian Zanella Martinez Caro REMOÇÃO 

993000259 Letícia Pelissari Molina Maciel REMOÇÃO 

993000268 Rene Weiber Dos Santos REMOÇÃO 

993000517 Bruno Soares Daniel REMOÇÃO 

993000876 Gil Messias Fleming REMOÇÃO 

993000934 Karina Viegas Brunialti REMOÇÃO 

993001325 Leonardo Couto Giffoni Dos Santos REMOÇÃO 

993001550 Adelson Luiz Correia REMOÇÃO 

993001866 Naymi Salles Fernandes Silva Torres REMOÇÃO 

993002577 Maria Aparecida Carvalho Iunes REMOÇÃO 

993002585 Sandra Maria Barcelos REMOÇÃO 

993002637 Priscila Papasidero REMOÇÃO 

993002719 Marcelo José Scariot REMOÇÃO 

993002288 Luis Alberto Degani de Oliveira REMOÇÃO 

 

 

ANEXO IV 

ORDEM DE ARGUIÇÃO DOS CANDIDATOS  

(excluídos os candidatos que tiveram a inscrição definitiva indeferida) 

 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA HORÁRIO 

1 993002584 Sandra Maria Barcelos 16/01/2023 8h 

2 993001702 Emanuella Bronzim Amaducci 16/01/2023 8h 

4 993006475 Sandra Mara Moreira 16/01/2023 8h 

5 993001696 Helber Crepaldi Reis 16/01/2023 8h 

7 993004385 Vinicius Rodrigues Passos Paulino 16/01/2023 8h 

8 993002037 Eduardo Rabelo Halfeld Mendonça 16/01/2023 8h 

9 993003691 Albert Silva Rodrigues 16/01/2023 8h 

10 993006407 Rozineide Meireles De Luna 16/01/2023 8h 

12 993001307 Gabriele Angelucci Carvalho 16/01/2023 8h 

13 993003685 Gil Messias Fleming 16/01/2023 8h 

14 993002387 Renato Oliveira Marsol 16/01/2023 8h 

15 993006372 Guilherme Sales Bernardinelli 16/01/2023 8h 

16 993000090 Guilherme Vieira Gomes Neto 16/01/2023 8h 

17 993004309 Guilherme Duarte Costa 16/01/2023 8h 



18 993003033 Gabriel Machado Nidejelski 16/01/2023 8h 

19 993001951 Ana Carolina Degani De Oliveira 16/01/2023 8h 

20 993006163 Felippe Rafael Dayrell Ladeira 16/01/2023 8h 

21 993000177 Gustavo José Werneck 16/01/2023 8h 

22 993000686 Emanoella Macias Castro 16/01/2023 8h 

23 993005768 Sarah Antunes Dorcino 16/01/2023 8h 

25 993005884 Matheus Gabriel Costa 16/01/2023 8h 

27 993000515 Bruno Soares Daniel 16/01/2023 8h 

29 993003169 Rafael José De Moraes 16/01/2023 14h 

30 993000712 Rhana De Almeida Born 16/01/2023 14h 

31 993002598 Ericson Jarae Klik Bisiewicz 16/01/2023 14h 

32 993001506 Edilia Gama Pimentel 16/01/2023 14h 

33 993002277 Soraya Pina Bastos 16/01/2023 14h 

34 993002110 Isabela Tavares Schnaider 16/01/2023 14h 

35 993001932 Mariani Rodrigues De Souza 16/01/2023 14h 

36 993006310 Mariana Souza Magalhaes 16/01/2023 14h 

37 993005687 Fábia Sousa Presser 16/01/2023 14h 

38 993000268 Rene Weiber Dos Santos 16/01/2023 14h 

39 993001385 Gabriel Loureiro Da Rocha 16/01/2023 14h 

40 993002851 Thomás De Toledo Cabral 16/01/2023 14h 

42 993005445 Jofre Armando Antunes Neto 16/01/2023 14h 

43 993004291 Christiana Bastos Rangel De Araujo 16/01/2023 14h 

44 993002217 Mathias Foletto Silva 16/01/2023 14h 

45 993004113 Lucas Medeiros Gomes 16/01/2023 14h 

46 993000453 Lucas Matheus Molina 16/01/2023 14h 

47 993004873 Jonas Matias Fagundes 16/01/2023 14h 

49 993004115 Pricila Gregolin Gugik 16/01/2023 14h 

50 993001554 Renata Garcia Ceolin 16/01/2023 14h 

52 993001723 Mirelly Fialho Silva 16/01/2023 14h 

53 993005757 Isadora Moraes Diniz 16/01/2023 14h 

54 993004591 Paola Bortoluz Signor 17/01/2023 8h 

55 993003268 Maísa Del Valle Da Silva 17/01/2023 8h 

56 993003286 Bruno Marliere Colombo 17/01/2023 8h 

58 993003288 Hugo Oliveira Veloso 17/01/2023 8h 

59 993000675 Tiago Bruno Bruch 17/01/2023 8h 

60 993001287 Eduardo Pimentel Pereira 17/01/2023 8h 

61 993002487 Manoel Galvão De Melo 17/01/2023 8h 

65 993001550 Adelson Luiz Correia  17/01/2023 8h 

66 993001616 Lenise Friedrich Faraj 17/01/2023 8h 

67 993002685 Leonardo Peretti Giongo 17/01/2023 8h 

70 993000652 Marcela Squizatto Alano 17/01/2023 8h 

74 993002577 Maria Aparecida Carvalho Iunes 17/01/2023 8h 

75 993001675 Luisa Helena Iung De Lima Bonatto 17/01/2023 8h 

76 993002506 Edenilton Camargos Sampaio 17/01/2023 8h 

77 993001677 Enliu Rodrigues Taveira 17/01/2023 8h 



78 993004177 Luiza Dias Seghese 17/01/2023 8h 

79 993002719 Marcelo José Scariot  17/01/2023 8h 

81 993001325 Leonardo Couto Giffoni Dos Santos 17/01/2023 8h 

82 993003394 Leonardo Costa De Lacerda Azevedo 17/01/2023 8h 

85 993000057 Daniel Benin De Moraes 17/01/2023 8h 

86 993005084 Victor Felipe Fernandes De Lucena 17/01/2023 8h 

87 993000476 Rodrigo Grigolin 17/01/2023 8h 

88 993001650 Amanda Abigail Vieira Lima 17/01/2023 14h 

90 993006337 Leila Rafaela Aparecida De Souza 17/01/2023 14h 

91 993001168 Leonardo Florencio Pereira 17/01/2023 14h 

92 993000132 Ana Myrthes Estevam Da Silveira 17/01/2023 14h 

93 993002394 Valmir Zaias Cosechen 17/01/2023 14h 

94 993001867 Naymi Salles Fernandes Silva Torres 17/01/2023 14h 

95 993000429 Artur Cesar De Souza 17/01/2023 14h 

96 993004153 Marcos Paulo de Alvarenga Pinto 17/01/2023 14h 

97 993006321 Filipe Ravel Tarnowski Dos Santos 17/01/2023 14h 

99 993003097 André Rodrigo Gimenez Cabrera 17/01/2023 14h 

101 993001220 Juliana Friedrich Faraj Romagna Grasso 17/01/2023 14h 

103 993002650 Demis Guedes Soares 17/01/2023 14h 

105 993001140 Amanda Maria Oliveira Resende 17/01/2023 14h 

106 993002967 Marco Antonio Oliveira Da Cruz 17/01/2023 14h 

107 993000196 Sergio Julian Zanella Martinez Caro 17/01/2023 14h 

108 993002857 Tatiane Karlec 17/01/2023 14h 

109 993003313 Bruce Lee Simões Pimentel 17/01/2023 14h 

110 993003690 Nayara Candotti Santana 17/01/2023 14h 

113 993001297 João Carneiro Duarte Neto 17/01/2023 14h 

115 993004775 Priscila Krahl 17/01/2023 14h 

116 993000078 Diogo Ricardo Goes Oliveira 17/01/2023 14h 

118 993003179 Marcelo Santos Rosa 18/01/2023 8h 

119 993002070 Geovanny Matsumoto De Almeida Santos 18/01/2023 8h 

120 993006045 Luiza Oliveira Guedes 18/01/2023 8h 

123 993004212 Jose Medina Brandao Neto 18/01/2023 8h 

124 993002288 Luis Alberto Degani de Oliveira 18/01/2023 8h 

125 993005086 Lucelia Pitombeira Barreto 18/01/2023 8h 

127 993005138 Marcos Nassar 18/01/2023 8h 

129 993000151 Danilo Miranda Chaves 18/01/2023 8h 

131 993001721 Marcus Resende Neves Guimarães 18/01/2023 8h 

132 993000179 Frank Willy Rondina 18/01/2023 8h 

133 993003933 Andre Leonardo De Almeida 18/01/2023 8h 

134 993002472 Laura Regina Echeverria Da Silva 18/01/2023 8h 

135 993001396 Tamiris Nunes Dualibi 18/01/2023 8h 

136 993001533 Gilmar Da Silva Francelino 18/01/2023 8h 

137 993006366 Pamela Giuliana Prado De Barros 18/01/2023 8h 

138 993000259 Letícia Pelissari Molina Maciel 18/01/2023 8h 

140 993003072 Danielle Bortoloto Da Silva 18/01/2023 8h 



142 993005640 Camila Abreu Biava 18/01/2023 8h 

143 993005469 Marília De Abreu Oliveira 18/01/2023 8h 

144 993002265 Mauro Kratz Fonseca 18/01/2023 8h 

145 993003519 Maycon Douglas Faé Dos Santos 18/01/2023 8h 

146 993001785 Oscar Giorgi Ribeiro Batista 18/01/2023 14h 

147 993001543 João Paulo Martins Magalhães 18/01/2023 14h 

149 993005333 Leandro Fonseca De Oliveira 18/01/2023 14h 

151 993000120 Rubens Raphael Tranin De Pauli 18/01/2023 14h 

152 993000366 Joao Paulo Coimbra Neto 18/01/2023 14h 

153 993000556 Gabriela Almeida Marcon Nora 18/01/2023 14h 

154 993000934 Karina Viegas Brunialti 18/01/2023 14h 

155 993005376 Tays Cristine De Oliveira 18/01/2023 14h 

156 993000623 Luís Marcelo Theodoro De Lima Junior 18/01/2023 14h 

157 993001249 Max Iwamura Rheinheimer 18/01/2023 14h 

158 993001558 Aline Vieira Pipino De Freitas 18/01/2023 14h 

159 993005766 Rafael De Araújo Domingues 18/01/2023 14h 

160 993000755 Lilton Marcari 18/01/2023 14h 

161 993000104 André Queiroz Lacerda E Silva 18/01/2023 14h 

162 993000679 Pedro Augusto De Souza Brambilla 18/01/2023 14h 

163 993006380 Laura Gomes De Aquino 18/01/2023 14h 

164 993001390 Katyane Cervi 18/01/2023 14h 

166 993004064 Josmar Luiz Silveira Longo 18/01/2023 14h 

167 993003423 Renato Sidney Delavia 18/01/2023 14h 

168 993000624 Aryala Stefani Wommer 18/01/2023 14h 

170 993005979 Jessica Alflen 18/01/2023 14h 

171 993005518 Marcos Alexandre Barros Guia 19/01/2023 8h 

172 993000889 Rodrigo Paulucci Santos 19/01/2023 8h 

173 993002193 Lucas Geraseev Pinheiro Machado 19/01/2023 8h 

174 993006019 Cláudia Maria Resende Neves Guimarães 19/01/2023 8h 

176 993000085 Eduardo Pompermaier Silveira 19/01/2023 8h 

177 993002216 Beatriz Luiza Goedert De Campos 19/01/2023 8h 

178 993003896 Renato Fernandes Simei De Castro Fassa 19/01/2023 8h 

179 993003364 Victor Hugo Queiroz E Silva 19/01/2023 8h 

180 993000118 Marcos Alexandre Santos 19/01/2023 8h 

181 993001755 Ericka Marques Lott 19/01/2023 8h 

182 993000050 Luiza Christina Mendo Schulz 19/01/2023 8h 

184 993004406 Daniel Henrique Ferreira Tolentino 19/01/2023 8h 

186 993004645 Douglas Nunes Vasconcelos 19/01/2023 8h 

187 993002827 Victor Volpe Albertin Fogolin 19/01/2023 8h 

188 993004646 Thiago Assadi Todo 19/01/2023 8h 

189 993001142 Bruno Ribeiro Guedes 19/01/2023 8h 

190 993001742 Miriam De Carli Souza 19/01/2023 8h 

191 993002018 Cleony De Fátima Almeida De Oliveira Azevedo 19/01/2023 8h 

192 993002451 Carlos Jose Gavira 19/01/2023 8h 

194 993001757 Carolina Parducci Brandão 19/01/2023 8h 



195 993002230 Fabio Seabra De Oliveira 19/01/2023 8h 

196 993002083 Lucas Shigueru Fujiike 19/01/2023 14h 

197 993000405 Artur Silva De Aguiar 19/01/2023 14h 

198 993000319 Renan Ribeiro Vieira 19/01/2023 14h 

199 993001626 Michelle Castro Fortes 19/01/2023 14h 

200 993004432 Mateus Pedro Oliveira Martins Rocha 19/01/2023 14h 

201 993004262 Aleson Menon 19/01/2023 14h 

202 993003885 Thais Vanessa Fonseca Zanetti Yamato 19/01/2023 14h 

203 993002036 Gabriella Schmitz Kremer 19/01/2023 14h 

205 993004053 Humberto Luiz Falcão Coelho Júnior 19/01/2023 14h 

206 993001750 Marcio Flavio Mafra Leal 19/01/2023 14h 

207 993005791 Joao Paulo Vasconcelos De Moraes 19/01/2023 14h 

208 993002012 Marcos Vinicius Pacheco Aguiar 19/01/2023 14h 

209 993003558 Juliana Pecchio Do Prado Simões 19/01/2023 14h 

211 993001469 Sara Morais De Oliveira 19/01/2023 14h 

213 993000175 Águida Caroline Martins Silva 19/01/2023 14h 

214 993000133 André Luis Scalla De Souza 19/01/2023 14h 

217 993000917 Dimitri Fernandes 19/01/2023 14h 

219 993001305 Fábio Bueno Filho 19/01/2023 14h 

220 993002202 Luciane Frizon Merlin 19/01/2023 14h 

222 993005572 Daniel Ramella Munhoz 19/01/2023 14h 

223 993003554 Clovis Barros Botelho Neto 19/01/2023 14h 

224 993001260 Márcia Loredana Perdiz Reis 20/01/2023 8h 

225 993000475 Gustavo Nobre De Aguiar 20/01/2023 8h 

226 993003241 Mariele Michalowski Cosechen Canestraro 20/01/2023 8h 

227 993001362 Alinne Cardoso Da Silva 20/01/2023 8h 

229 993002458 Bruno Magno Rodrigues 20/01/2023 8h 

230 993000410 Hugo Silva De Aguiar 20/01/2023 8h 

231 993002727 Paulo Fernandes Veri Marques 20/01/2023 8h 

232 993000324 Matheus Gomes De Melo 20/01/2023 8h 

235 993004489 Lorena Carla Santos Vasconcelos Sotto Mayor 20/01/2023 8h 

236 993003112 Guilherme Delfino Gueiral 20/01/2023 8h 

237 993003886 Jessica Menin Florentino 20/01/2023 8h 

239 993003736 Wilians Cezar Rodrigues 20/01/2023 8h 

240 993005069 Johannes Miranda Meira 20/01/2023 8h 

241 993005059 Hiosef Kenedy Santos Storari 20/01/2023 8h 

242 993001789 Camila Koehler 20/01/2023 8h 

243 993001424 Lucas Edivandro Agostini 20/01/2023 8h 

244 993001038 Antonieta Caetano Gonçalves 20/01/2023 8h 

245 993004075 Welington Batista Lourenço 20/01/2023 8h 

246 993003332 Rafael Pitton 20/01/2023 8h 

247 993000129 Josiana Pereira Laudares 20/01/2023 8h 

248 993002153 Jales Alves Barreto Junior 20/01/2023 8h 

249 993001370 Luciano José Machado Do Amorim 20/01/2023 14h 

250 993001760 Rodrigo Ichikawa Claro Silva 20/01/2023 14h 



251 993002327 Sands Loures Oliveira Carvalho 20/01/2023 14h 

252 993005451 Camila Candido Emerim 20/01/2023 14h 

253 993001732 Cássia Sabrine Rasche Carneiro 20/01/2023 14h 

254 993005674 Stela Stafin 20/01/2023 14h 

255 993004206 Julio Cesar Fernandes Moura 20/01/2023 14h 

256 993005760 Luís Guilherme Pimentel E Pereira 20/01/2023 14h 

257 993001853 Yan Ranzi Biazussi 20/01/2023 14h 

258 993003264 Frediano Benvindo De Sousa 20/01/2023 14h 

259 993004847 Tainá Ferreira Valadares 20/01/2023 14h 

260 993001338 Uender Oliveira Martins 20/01/2023 14h 

261 993000870 Raissa Peixoto Fleming 20/01/2023 14h 

262 993002049 Rafael Michereff 20/01/2023 14h 

263 993003143 Murilo Leone Casadei 20/01/2023 14h 

265 993002894 Lucas Garcia De Souza 20/01/2023 14h 

269 993002637 Priscila Papasidero 20/01/2023 14h 

270 993001269 Marcos Vinícius Canhedo Parra 20/01/2023 14h 

271 993003773 Cristiano Feitosa Mendes 20/01/2023 14h 

273 993004860 Gabriel Meira Nobrega De Lima 20/01/2023 14h 

274 993001179 Daniel Douglas Seabra Leite 20/01/2023 14h 

 

 

 


